2
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
с. К е м л я
[bookmark: _GoBack]от	06.04.2017г.	                                                                № 196
О внесении изменений в Административный регламент
предоставления  Администрацией Ичалковского муниципального района
муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на
ввод объектов в эксплуатацию
В целях приведения Административного регламента Администрации Ичалковского муниципального района в соответствие с требованиями действующего законодательства постановляю:
1. Внести в Административный регламент предоставления  Администрацией Ичалковского муниципального района муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию, утвержденный постановлением администрации Ичалковского муниципального района от 08.08.2014 г. № 520 (с последующими изменениями), следующие изменения:
дополнить пунктом 18.1 следующего содержания:
[bookmark: sub_5504]«18.1 Иные документы, установленные Правительством Российской Федерации, необходимые для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в целях получения в полном объеме сведений, необходимых для постановки объекта капитального строительства на государственный учет.»;
в абзаце втором пункта 22 слова «пунктом 17» заменить словами «пунктами 17 и 18.1».
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ичалковского
муниципального района                                    			    В.Г. Дмитриева

Кемайкин А.В.